13101700 WM& E1TEh iR

=EHMHE HEETEGR Bify 2
& & EIR BEER FonR)oy T021202J
FEER 2 FEERFHY | RHA % %4DP | DP1-1DP2-1 DP3-1
RS- =2fE E=X
=7 T4V S ERLEHEESIEIOICE CHEEDTHICET AMBNIBELLSTIVS, ZOF
ETIK.TEBE-_—XEIXAH . THEEN-—X OO+ VERESEEEOICE R - —ERZER.
A ER. FMil. BETI—EDTOtRE, Z5LETO0RRICHEEZEZHEBODER ICOVTES
REME L.FFR.ET I T4 DHBEFENINTETRITENEERT EENTEDR -4 T4
AR IZERT B,
1.R—=T7 T4 T ICEWTCEYNGENTIZERE T HENTESD,
SEMERTARE | 2RERNOHBZRIBRALEE . BRBARRREEDEVCEREL, RENDHEEZFI—7 VMY —7
FEEE TAVT BT NIERNDENSITED I TED LSS,
SHEEBTHEXLDOBEEMEZEMBET HIENTESD,
3 R BT
Fx=(A
_ . BE. 7L | LiR—Fk
EWME% mEI= AER INFRM | LIR—bk | o7 | SR | oMt | & e
S iabs .
—3 H
V)
REFMERE 70 30 0 0 0 0 100
034 - ¥EZ (DP1-1) 30 10 40
FN3E-3EfE (DP1-2)
FN3E-3EfE (DP1-3)
N3 -EEE (DP1-4)
BE-3gr (DP2-1) 20 10 30
BE - (DP2-2)
By - 28k (DP3-1) 20 10 30
il -E& (DP3-2)
REE(DP4-1)
REE(DP4-2)
REE (DP4-3)
FReE-&IE (DP5-1)
HhRE- &I (DP5-2)
HhgE- &I (DP5-3)
BERMGERDBER
HEML AL FEMGLANIL
HEBTBOEAMMEE SCEREL, BEOEFTDOHALL HETHOERMWLGMBERIZDFT TS,
BETIGATHIENTED,
=EEE
H#AT TV -ERAS REDEEARE |FERECFE-EER) B HFfHE
(%)
T RBREAAFUR EE ZEMEDILE 60
1 HEETERZECELTCOIESELGEAMFY
AZE1T,




13101700 WM& E1TEh iR

F—THBEETEEERICH, #e ZLUBHDEE 60
2 HBEILMNCEZ TELTLELD

BEARMMBRET S,

F—T AN 53 ZLUBHDEE 60
3 HBEBEZDOMENVDEIEDONERFT S,

F—2 s Ex ZUMMADEE 60
4 SHEBEEDOREBICETIREEMT S,

F—HY 53 ZLUBHDED 60
5 HBETHICBITEEEEM@NT S,

T—EIEDI(TLREE EE ZATDES 60
0 HBEETHICH 2B DT LEEERBT 2,

F—2: INFRK #E VTR ZLUBHDEE 60
/ BRSO ESEERT S,

F—EELEANEE 3 ZUMMADEE 60
8 HEETBICATIESLEASHERTTS,

F—VHEEHLEEERRTE 53 ZLUBHDEE 60
9 HEBETHCHSTAMESHLBEERREERH

45,

F—TIERIER 53 ZLUBADES 60
10 SHBETBICHITAIERIEREMNT S,

T—VARRER EE ZATDES 60
11 HBETHICRTAEEEMRGT S,

F—TEHIZHITEHEE 53 ZLBADED 60
12 HBETHOERICRITIEEEMINT S,

F—:NXIEER EE ZUMrDES 60
13 EBETHICBTALERERHT S,

F—TEED #= ZLUBHDEE 60
14 BEDELEOETS.

F—T:FEH2 EE SERDEE 120
15 SHER HER
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25




13101700 WM& E1TEh iR

26

27

28

29

30

BRICHERZ TR
pSIE- el 31

HEBTHROBRENBZIYRCER T HOIZE. [Y—7T10 T AFIZBELTNSIEN
ZFELLY,

FERN

{B|EGL TUUMER

SERE -#M S
T—AN—R R

FEDREN

SEREZ -NVHEZBTHOME I BRXE BARZFHE LM

BEUMNDEE
BiE-ZEBEE~ND
Iyt—o

BEANLHEPTLEZ2—XIZH LA, BEHRDAE5T . BERESKRICOVWTHERREZEDOC
EM
BETHS,

R EEEMmICRE T
BHOAAVN/REIC
WNEBIT—K/\y
ADYbi

F1ERETERTIIN. BETOREFICI>TEHMET 5, FRBISH T H71—R /v UL BEDREIC
AFE, HLLIFBEEIAV I —HMIEBALTRATHLGEELTERT S,




13101700 JH & &1 TEN



